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shpk* 

" IPT): L02 1 03009N 

'urave dhe S/ipenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjezor 20/6 

Pershkrirni Viti ushtrimor Viti parardhes 

a Veprimtarite e Shfrytezimit - 
ritarin c P.Gatshme dhe P.Proçes. - - 
sla ekonomikc Raportuese per 

c kapitalizuar - 
Totali Ardhurave nga veprimtaria - - 

(the sherbiinet - 
13 Veprimtarite e shfryteziniit - 	1,450.0 

lit - 305232.0 

- 264000.0 

' Sigurimeve Shoqcore - 41232.0 

1 per pensione - - 
-tesimi) dhc amoruzim.i - - 
(nzlmeve - 306,682.0 

i veprimtarite e Shfrytezimit - (306,682.0) 
1met tinanciare nga Njesite e 

zimet financiare nga pjesmarrp - - 
,lmet financiare. - - 

thpenz,ynetfinanciare ,:,ga 
efinanciare a/algjafa. - - 
shpenirnet n,ga inleresi - - 

)na kursi I kembimit - - 
shpenjrne te jera/inonczare - - 
nbja) para Tatimit - (306,682.0) 

atimit tubi litimin - - 
.) neto e vitit financiar - (306,682.00) 

Administratori I Shoqerise 

Krenar Kadria 



D6shpk* 

k(NIPT):L021 03009N 

BILANCI KONTABEL 
ierivana :U1/01/2016-31/12/2016   
	  Shenime Viti raportues Viti paraardhes 
T 

''tshkurtra 
ra negative) - - 

gacionet afatshkur-tra - - 
esat e huave afatgjata - - 
'ueshme - - 

nag imet 
ndaj furnitoreve - - 
idaj punonjesve - 2,994,361.0 
re 431442444449,4453 - 6.138 0 

irkëtuara - - 

- 3,000,489.0 
'u paguar 

irdhurateshtyra - - 
shkurtra - - 
met Afatshkurtra - 3.000.489.0 

jata 

letyrime nga qiraja financiar - 
ueshme - - 

aafatgjata - 961,52 0.0- 

ata 

;dhura teshtyra  

- 

hmetetjera  
- 2146:800.0 

rimetAfatgjata  3110.3200 

've  - 6,110.809.0 

nes 
nareve to shoqense memo 

- 

- 100,000.0 

'net e thesarit  - 

rndara  
(3.807.8279) 

vitit financiar  
- (306:68200 
- (4.01 4.509 9) 

leve dhe i Kapitalit  
- 2.096.299
- 0 

Administratori I Shoqe: 

0 /) 	 Krenar Kadria 

il 



Periudha :01/01/2016-31/12/2016 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes 

tshkurtra 

- 2,006.0 
- 2006.0 

aktive financiare te mbajtura per tregtim - - 

ajtura per tregtim - - 

'r 	a' 	hkurtra financiare 
rketueshme - - 

t 	tjera te arketueshme - 
te tjera borxhi - - 
tjr 	'ninciare - - 

- - 

itshkurtra - - 
te mbajtura per shitje - - 

'oenzimeteshtyra - 2,094.293 

'tshkurtra - 2.096.299.0 

afatgjata 
jera rte njesi te kontrolluara - - 

e te tjera ne pjesmarrje - - 
ra me viere - - 

etueshme afatgjata - - 

'late - 

-i materiale  - - 

atgjata  - 
-teriaIe  - - 

jomateriale  - - 

-guar - 
'a (ne proces)  - 
gjata  - 

- 2.096,299.0 

Administratori I Shoqerise 

& 	Krenar Kadria 
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Nu 	k(NIPT):L02103009N 
BILANCI KONTABEL 
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Shoqeria * D6 shpk* 

Numri Unik(NJPT):L02103009N 
Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2015 
(shumat ne leke) 

Aktivitetet Operative 
Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 

Fitim / Humbja para Tatimir 
Amortizimi dhe zhvleresimi 

(Rñia)  / U//ar  te arketueshme 
(Rñfa) / U//ae debitoreve te ere. 
(Reija)  / U//a e sbpenrtfmwe te parapa,gaara 
(Rxitja)/ Ulja e inventareve 

MM te paguara ndaj Furrntoreve dhe punonjesve 

Rñtja / (U//a) e tepagieesbme 
Rñja/  (U//a) e dey.soda1e tepauethme 
R.ntja /  (U//a) tepa,guethmes te 9em Afatesbkurrera 
R,i/a / (U//a) ne ardhurave is sbfyra 

MM te ardhura nga Veprimtarite 
Interesi I Paguar 
Tatimi mbi fitimin e paguar. 

Paraja unto nsa  aktivitetei e shf,yteimit 
Aktivitetet e Investimeve 

Blerja e shoqerise se kontrolluar-parate e arket. 
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale 
Interesa te arketuar 
Divident te arketuar 

Paraja neio eperdorur ne aktivitetet investuese 
Aktivitete Financuese 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrisneve te qirase financiare 
Divident te paguar 

Paraja neto eperdorur ne aktivitetetfinanciare 
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 

MIndirekte 

Viti raportues 	Viti paraardhes 

(306,682.00) 

234,744.00 

(71,938.00) 

68,000.00 

68,000.00 
(3,938.0o)  

Mjete monetare ne fillim te periudhes 

Mjete monetare ne fund te periudhes 

 

5,944.00 

 

2,006.00 
p 	 

 

Administratori I Shoqerise 

Kxenar Kadria 
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Date  ci2'iiJ_2i1e 

AUTORIZIM 

Une Krenar Kadria , pajisur me leternjoftimin me nr personal: 160505007S,  me cilesine e 

administratorit te shoqerise "D6" shpk , autorizoj z. Destan Dangili pajisur me leternjoftimin 

me nr personal: E 60315179 A pronar dhe ortak I vetem i "Arela" shpk, ne masen 100 % te 

aksioneve , te beje te gjitha ndryshimet e duhura ne QKB, ne lidhje me blerjen e kuotave 

sipas kontrates dt 11.11.2016. 

ku "Arela" shpk pas kesaj blerje do te behet ortake e vetme e "D6" shpk ne masen 100% te 

aksioneve. 

Administratori I "D6" shpk 

- 	 Krenar Kadria 


